
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 04.04.2019 № 7/64-38 
              м. Покровськ 

 

Про безоплатну передачу  

твердого палива 

 

         З метою ефективного та раціонального використання твердого палива, на підставі  

звернення відділу освіти Покровської міської  ради Донецької області, керуючись ст.ст. 

26,60,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству «Покровськтепломережа» безоплатно передати 

тверде паливо, а саме:  

- вугілля у кількості 140 тон на суму 490 000,00грн.; 

- дрова паливні у кількості 276 скл/м на суму 151 800,00грн.;  

- брикети з лузги соняшника у кількості 70 тон на суму 168 000,00грн.; 

- дрова у кількості 400 скл/м на суму 180 000,00грн.; 

- паливні брикети у кількості 200 тон на суму 640 000,00грн.; 

- тверде паливо у вигляді деревини у кількості 2050 скд/м на суму 

995 000,00грн.; 

- паливна гранула з лушпиння соняшника у кількості 108,36 тон на суму 

292 572,00грн.; 

на загальну суму 2 917 372,00грн., з балансу підприємства на баланс відділу 

освіти Покровської міської ради Донецької області для подальшого використання 

в блочно-модульних котельнях. 

 

2. Приймання-передачу твердого палива, зазначеного у пункті 1, здійснити 

комісійно за актом приймання–передачі, у відповідності до чинного 

законодавства України. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гордієнко Д. В., контроль - на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, екології, охорони 

довкілля  та  благоустрою (Касьян). 

 

 

 

 

        Міський голова                                                                         Р.В. Требушкін                                                                     


